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مدرسة النور اليقين الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310383001
212310383002
212310383003
212310383004
212310383005
212310383006
212310383007
212310383008
212310383009
212310383010
212320383011
212320383012
212320383013
212320383014
212320383015
212320383016
212320383017
212320383018
212320383019
212320383020
212320383021
212320383022
212320383023

انس محمود احمد محمد
ريسان عادل احمد محمد

زياد قيس نعيم عبدالله
صهيب سلام  عبد سند

صهيب قحطان علي عويد
قيصر محمد فزع كاظم

مصطفى سامي احمد محمد
معاويه احمد ستار حسين

نامس رياض عبد سند
همام عادل احمد محمد

ازهار جاسم محمد حمزه
ايمان خليل ابراهيم سند
تبارك حسين فزع كاظم
حوراء علي احمد محمد

دعاء خالد احمد محمد
رواء رياض عبد سند

رواء محمد يوسف علوان
سجى اسماعيل رحيم هندي

غفران علي فزع كاظم
ماريه قيس نعيم عبدالله

هديل ياسين علوان محمد
هيام علي فزع كاظم

وفاء احمد ستار حسين

63
73
69
73
86
80
75

100
81
71
76

100
75
73
85

100
100
69
73
72
68
76
74

58
62
78
65
79
77
56
93
86
71
98
95
91
77
91
94
85
69
68
75
58
87
88

52
26
ست
34
40
54
30
72
66
38
56
74
73
60
70
76
58
62
40
38
50
67
78

64
80
77
87
87
62
59

100
98
67
61
92
58
55
87
84
78
83
50
58
69
80
77

50
56
39
55
73
53
65
81
63
50
67
67
62
68
52
67
71
52
62
63
50
77
56

40
50
50
62
76
64
50
80
64
50
71
82
63
60
78
65
96
65
60
69
74
89
64

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
0
0
0
0

390
0

526
458

0
429
510
422
393
463
486
488
400

0
0

369
476
437

0
0
0
0
0

65
0

87.67
76.33

0
71.5
85

70.33
65.5

77.17
81

81.33
66.67

0
0

61.5
79.33
72.83
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مدرسة النور اليقين الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0383

23 10 13

المشاركين
كلي بنين بنات

14 3 11

الناجحين
كلي بنين بنات

9 7 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

008011
 100% 100% 65% 100% 96% 96%

 60.87%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
23 10 13

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


